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MAN 100 m
Rang Nom Société Résultat

1. LG Bern 100 LG Bern 10.83
Clivaz Florian, 10.68 / Lutz Silvan, 10.77 / Studer Lorenz, 11.04 / [Moseler Matthias, 11.32] 

2. LG Basel Regio 100 LG Basel Regio 10.93
Wicki Silvan, 10.68 / Ofosu Kwasi Asante, 10.97 / Ariis Stefano, 11.12 / [Ham Alexander, 11.37] 

3. LK Zug 100 LK Zug 10.98
Furer Tobias, 10.59 / Henggeler Urs, 10.98 / Müller Fabio, 11.36 

4. COA Valais Romand 100 COA Valais Romand 11.10
Di Nocera Kevin, 10.80 / Hoxha Hamid, 10.92 / Antille Flavien, 11.58 

5. Leichtathletik Club Zürich 100 Leichtathletik Club Zürich 11.24
Rosenthal Philip, 11.16 / Achempem Bill, 11.18 / Fähndrich Dominik, 11.38 

MAN 400 m
Rang Nom Société Résultat

1. Leichtathletik Club Zürich 400 Leichtathletik Club Zürich 48.36
Burgunder Joel, 47.35 / Bellon Jérôme, 48.67 / Brand Dany, 49.04 

2. VIRTUS Locarno 400 VIRTUS Locarno 48.55
Angelella Daniele, 47.36 / Petrucciani Ricky, 48.50 / Taminelli Elia, 49.78 / [Barandun Silvio, 50.69] 

3. LG Bern 400 LG Bern 48.64
Lutz Silvan, 46.98 / Ritz Andreas, 48.66 / Stalder Tim, 50.27 / [Furtwängler Pascal, 50.32] 

4. BTV Aarau Athletics 400 BTV Aarau Athletics 49.21
Flury Joël, 48.27 / Schwarb Florian, 49.35 / Grädel Julian, 49.99 / [Rohr Silvan, 52.50] 

5. LC Brühl Leichtathletik 400 LC Brühl Leichtathletik 49.26
Barth Matthias, 47.96 / Forrer Michael, 49.50 / Huber Ramon, 50.31 / [Bättig Christian, 50.59] 

6. Leichtathletik Club Zürich 400 Leichtathletik Club Zürich 50.54
Rosenthal Philip, 49.46 / Krempke Florian, 50.12 / Müller Sandro, 52.04 

MAN 1500 m
Rang Nom Société Résultat

1. STB Leichtathletik 1500 STB Leichtathletik 3:55.35
Bill Marc, 3:53.42 / Castrischer Matthias, 3:55.94 / Noti Luca, 3:56.69 / [Meichtry Tim, 4:34.88] 

2. LG Bern 1500 LG Bern 3:55.41
Marti Lukas, 3:54.93 / Engel Hendrik, 3:55.60 / Furtwängler Pascal, 3:55.69 / [Ritz Andreas, 4:31.47] 

3. Stade Genève 1500 Stade Genève 4:00.13
Hernandez Ilias, 3:54.59 / Jaeger Joaquim, 3:59.37 / Bussy Wondimu, 4:06.41 / [Huwiler Thomas, 4:07.56] 

4. LC Regensdorf 1500 LC Regensdorf 4:00.87
Bünz Benedikt, 4:05.87 / Raess Jonas, 3:50.86 / Malischke Steven, 4:05.86 / [Bass Luca, DNF] 

5. LG LZ Oberaargau 1500 LG LZ Oberaargau 4:01.43
Salm Raphael, 3:53.66 / Lüthi Tobias, 4:04.25 / Leuenberger Jonas, 4:06.37 / [Blum Lucca, 4:13.72] 

6. COA Valais Romand 1500 COA Valais Romand 4:05.32
Laurent Guillaume, 3:54.73 / Allueva Miguel, 3:55.07 / Mayoraz Jérémy, 4:26.14 

7. STB Leichtathletik 1500 STB Leichtathletik 4:08.43
Furui Binyam, 4:05.38 / Lubasch Mischa, 4:08.29 / Graber Joel, 4:11.60 / [Grisel Adrian, 4:13.05] 

8. Stade Genève 1500 Stade Genève 4:13.34
Stalhandske Julien, 4:08.90 / Jeanmaire Yannick, 4:13.27 / Klopfenstein Diego, 4:17.84 / [Cancela Anaël, 4:19.83] 
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MAN Perche
Rang Nom Société Résultat

1. LG Bern PERCHE LG Bern 4.25
Fahrni Reto, 4.45 / Carol Victor, 4.30 / Frei Luca, 4.00 / [Blau Ueli, 3.70] 

2. LC Turicum PERCHE LC Turicum 4.15
Fringeli Jonas, 4.60 / Walter Simon, 4.15 / Mathys Nik, 3.70 / [Malach Daniel, 3.55] 

3. BTV Aarau Athletics PERCHE BTV Aarau Athletics 4.10
Hügli Jonas, 4.45 / von Briel Patrick, 4.00 / Huber Reto, 3.85 / [Achtel Gerhard, 3.55] 

4. STB Leichtathletik PERCHE STB Leichtathletik 4.10
Müller Stefan, 4.60 / Bührer Leon, 3.85 / Kyburz Mischa, 3.85 / [Eichenberger Raphael, 3.70] 

5. LG LZ Oberaargau PERCHE LG LZ Oberaargau 3.85
Bieri Simon, 4.30 / Friedli Tim, 3.70 / Kraft Michael, 3.55 / [Wyler Joel, NM] 

MAN Triple
Rang Nom Société Résultat

1. LG Basel Regio TRIPLE LG Basel Regio 14.97
Wicki Nils, 15.34 / Ullmann Christopher, 14.95 / Kouassi Carlos, 14.64 / [Bösch Marco, 13.69] 

2. LC Schaffhausen TRIPLE LC Schaffhausen 14.45
Sieber Roman, 15.00 / Sieber Simon, 14.43 / Gampp Samuel, 13.93 / [Güntert Enrico, 13.18] 

3. LC Brühl Leichtathletik TRIPLE LC Brühl Leichtathletik 13.48
Jung Riccardo, 13.72 / Lechner Andreas, 13.60 / Lückl Silvan, 13.14 / [Schreiber Noé, 12.00] 

4. COA Lausanne-Riviera TRIPLE COA Lausanne-Riviera 12.90
Meystre Steve, 13.28 / Toussaint Christian, 13.25 / Roig Nicolas, 12.18 

5. LG Bern TRIPLE LG Bern 12.78
Schmocker Stefan, 13.39 / Lutz Silvan, 12.82 / Moseler Matthias, 12.14 / [Kobrehel Matyas, 10.06] 

6. LG LZ Oberaargau TRIPLE LG LZ Oberaargau 8.32
Obrist Jan, 12.48 / Jackson Jorell, 11.52 / Wyler Joel, -98 / [Friedli Tim, ] 

MAN Disque 2.00 kg
Rang Nom Société Résultat

1. TV Wohlen AG DISQUE2.00 TV Wohlen AG 43.11
Grob Stefan, 47.82 / Strasser Roger, 41.76 / Hausherr Juan, 39.77 / [Rohr Marco, 32.24] / [Zobrist Lars, DNS] 

2. STV Wangen SZ DISQUE2.00 STV Wangen SZ 42.92
Jost Lukas, 52.27 / Hunger Ramon, 39.18 / Brandalise Marco, 37.33 / [Schaller Bastian, 34.61] 

3. COA Valais Romand DISQUE2.00 COA Valais Romand 41.10
Coppey Samuel, 42.73 / Erard David, 41.72 / Antille Flavien, 38.87 

4. Leichtathletik Club Zürich DISQUE2.00 Leichtathletik Club Zürich 40.72
Demierre Matthieu, 41.66 / Märki Simon, 41.30 / Bingisser Martin, 39.21 / [Huber Ramon, 37.90] 

5. LC Turicum DISQUE2.00 LC Turicum 40.39
Walter Simon, 41.29 / Fringeli Jonas, 40.63 / Stocker This, 39.27 / [Mathys Nik, 24.83] / [Malach Daniel, DNS] 

6. CEP Cortaillod DISQUE2.00 CEP Cortaillod 39.13
Jacquot Toni, 42.79 / Moulinier Yann, 40.16 / Croci Yannis, 34.45 / [Gurba Alexandre, 31.68] / [Santoli Robin, DNS] 

COA Lausanne-Riviera DISQUE2.00 COA Lausanne-Riviera 0.03
Collin Nicolas, DNS / Chapuis Yvan, DNS / Dössegger Christian, DNS 

MAN Marteau 7.26 kg
Rang Nom Société Résultat

1. CEP Cortaillod  MARTEAU7.26 CEP Cortaillod 49.26
Santoli Robin, 51.90 / Moulinier Yann, 50.03 / Gurba Alexandre, 45.86 / [Cardoso Guillaume, 19.56] 

2. Leichtathletik Club Zürich  MARTEAU7.26 Leichtathletik Club Zürich 46.96
Bingisser Martin, 57.88 / Lisinac Dejan, 43.62 / Huber Ramon, 39.40 / [Zumbrunn Toma, ] 

3. LC Brühl Leichtathletik  MARTEAU7.26 LC Brühl Leichtathletik 42.77
Lukas Andreas, 47.66 / Kötteritzsch Björn, 43.80 / Tschenett Philipp, 36.86 

4. COA Valais Romand  MARTEAU7.26 COA Valais Romand 39.19
Bot Richard, 41.59 / Coppey Samuel, 39.06 / Erard David, 36.93 

5. FSG Bassecourt  MARTEAU7.26 FSG Bassecourt 30.55
Vernier Christian, 36.10 / Bigler Alain, 29.81 / Berger Pierre, 25.76 / [Berberat Christophe, 19.82] 
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MAN Marteau 7.26 kg  (cont.)
Rang Nom Société Résultat

6. LG Solothurn WEST  MARTEAU7.26 LG Solothurn WEST 29.62
Näf Beat, 32.82 / Stäheli Jürg, 31.31 / Hodel André, 24.75 

7. LC Luzern  MARTEAU7.26 LC Luzern 20.45
Devonas David, 43.87 / Pilotto Pino, 17.50 / Küttel Ueli,  

WOM 200 m
Rang Nom Société Résultat

1. LV Winterthur 200 LV Winterthur 24.80
Halbheer Cornelia, 23.77 / Reggel Valérie, 25.01 / Garcia Estefania, 25.62 / [Rutschmann Andrea, 25.74] 

2. Leichtathletik Club Zürich 200 Leichtathletik Club Zürich 24.91
Keller Melanie, 24.79 / Schürmann Robine, 24.85 / Mantingh Lynn, 25.08 / [Serksnienè Agne, 25.18] 

3. LG Züri+ 200 LG Züri+ 25.04
Kyburz Daniela, 24.83 / Fontanive Petra, 24.99 / Jackson Avril, 25.30 / [Meyer Bettina, 26.47] 

4. CA Fribourg 200 CA Fribourg 25.43
Krone Anika, 25.31 / Egger Marine, 25.33 / Schwartz Carlina, 25.64 

5. STB Leichtathletik 200 STB Leichtathletik 25.80
Lüber Anna, 25.36 / Nri Florence, 25.56 / Wild Carla, 26.47 / [Gloor Aline, 26.86] 

6. LG Bern 200 LG Bern 26.25
Studer Leonie, 25.57 / Draganova Kristina, 26.27 / Schmid Marlen, 26.90 

7. FSG Bassecourt 200 FSG Bassecourt 26.33
Pellaud Rachel, 25.22 / Ortega Lolita, 26.58 / Chèvre Elodie, 27.18 / [Lachat Julie, 27.80] 

8. LC Brühl Leichtathletik 200 LC Brühl Leichtathletik 26.74
Tobler Alina, 25.95 / Steiger Marina, 26.84 / Bischof Anja, 27.41 / [Trefny Aliena, 27.77] 

WOM 800 m
Rang Nom Société Résultat

1. COA Valais Romand 800 COA Valais Romand 2:10.65
Hoffmann Lore, 2:08.11 / Bonvin Sabine, 2:11.04 / Savioz Natacha Séverine, 2:12.80 / [Vannay Alana, 2:20.59] 

2. LC Fortuna Oberbaselbiet 800 LC Fortuna Oberbaselbiet 2:13.53
Pfüller Antje, 2:10.47 / Häring Sibylle, 2:12.48 / Eckardt Ingrid, 2:17.64 / [Handschin Michelle, 2:30.40] 

3. LG Bern 800 LG Bern 2:14.58
Sclabas Delia, 2:08.43 / Giudice Laura, 2:17.02 / Gross Nerina, 2:18.27 / [Baumberger Selina, 2:20.67] 

4. LC Regensdorf 800 LC Regensdorf 2:16.43
Bosshard Alexandra, 2:09.41 / Gröbli Michelle, 2:18.48 / Wieland Michèle, 2:21.40 / [Durgauhee Delia, 2:27.61] 

5. BTV Aarau Athletics 800 BTV Aarau Athletics 2:18.28
Ummel Selina, 2:15.24 / Strebel Nicole, 2:19.29 / Schön Viola, 2:20.29 

6. LV Wettingen-Baden 800 LV Wettingen-Baden 2:20.20
Märzendorfer Pamela, 2:10.95 / Senn Giulia, 2:19.82 / Minikus Giulia, 2:29.82 / [Flütsch Sarah, 2:40.56] 

7. COA Lausanne-Riviera 800 COA Lausanne-Riviera 2:26.32
Sturner Agnès, 2:30.63 / Rosat Pauline, 2:21.51 / Mroczek Oxana, 2:26.80 / [Rusch Camille, DNS] 

WOM Hauteur
Rang Nom Société Résultat

1. LG Basel Regio HAUTEUR LG Basel Regio 1.68
Lang Salome, 1.75 / Marchlewski Carolin, 1.65 / Schmutz Sarina, 1.65 / [Romano Johanna, 1.60] 

2. BTV Aarau Athletics HAUTEUR BTV Aarau Athletics 1.65
Odermatt Livia, 1.75 / Schmidt Livia, 1.60 / Walti Corina, 1.60 

3. LG Bern HAUTEUR LG Bern 1.63
Zeltner Michelle, 1.70 / Jenni Selina, 1.60 / Vomsattel Deborah, 1.60 

4. COA Valais Romand HAUTEUR COA Valais Romand 1.60
Medina Samantha, 1.65 / Salamin Noémie, 1.60 / Dulex Hannah, 1.55 

5. LGKE Küsnacht-Erlenbach HAUTEUR LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.51
Gränicher Pascale, 1.60 / Müller Marina, 1.55 / Mioc Nicole, 1.40 
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WOM Longueur
Rang Nom Société Résultat

1. LV Winterthur LONGUEUR LV Winterthur 5.62
Garcia Estefania, 5.76 / Halbheer Cornelia, 5.61 / Reggel Valérie, 5.51 / [Nyuma Vivian, 5.34] 

2. LG Bern LONGUEUR LG Bern 5.53
Schmid Marlen, 5.72 / Falkenberg Vera, 5.53 / Bachem Ramona, 5.36 / [Schlatter Daniela, 5.33] 

3. LC Brühl Leichtathletik LONGUEUR LC Brühl Leichtathletik 5.43
Sieber Patricia, 5.50 / Tobler Alina, 5.46 / Küng Patrizia, 5.35 / [Sieber Corina, 4.85] 

4. LC Schaffhausen LONGUEUR LC Schaffhausen 5.36
Boll Lydia, 5.46 / Baumer Michelle, 5.41 / Vogelsanger Anna, 5.21 / [Heller Estelle, 5.01] / [Fendt Corina, ] 

5. BTV Aarau Athletics LONGUEUR BTV Aarau Athletics 5.28
Schmid Elisa, 5.40 / Walti Corina, 5.24 / Gysi May-Madeleine, 5.22 / [Böller Tabea, 5.14] 

6. LG athletics.baselland LONGUEUR LG athletics.baselland 5.25
Albisser Celine, 5.68 / Mayer Elisa, 5.08 / Weiser Nadja, 5.00 / [Lazic Vanja, ] / [Christen Irina, ] 

7. LG Basel Regio LONGUEUR LG Basel Regio 5.11
Lang Salome, 5.50 / Müller Michelle, 4.99 / Zimmermann Ronja, 4.84 / [Meerstetter Fabienne, 4.49] 

WOM Poids 4.00 kg
Rang Nom Société Résultat

1. TV Wohlen AG POIDS4.00 TV Wohlen AG 11.80
Rohner Anina, 12.18 / Brändli Sandra, 11.85 / Haslebacher Sandra, 11.38 / [Wollschlegel Rahel, 10.68] 

2. LG Bern POIDS4.00 LG Bern 11.79
Zeltner Michelle, 12.86 / Wittwer Christa, 11.51 / Fritz Natalie, 11.02 / [Muralt Tanja, DNS] 

3. LV Winterthur POIDS4.00 LV Winterthur 11.42
Garcia Estefania, 12.09 / Reggel Valérie, 11.45 / Rutschmann Andrea, 10.72 / [Stutz Anja, 10.21] / [Halbheer Cornelia, DNS] 

4. LGKE Küsnacht-Erlenbach POIDS4.00 LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.30
Haas Angelina, 12.25 / Egli Claudia, 11.09 / Ritter Tanja, 10.58 / [Müller Marina, 10.23] 

5. LC Brühl Leichtathletik POIDS4.00 LC Brühl Leichtathletik 11.04
Lukas Jasmin, 13.18 / Nyffenegger Michelle, 10.56 / Küng Patrizia, 9.38 / [Steiger Marina, 6.19] 

6. LC Schaffhausen POIDS4.00 LC Schaffhausen 11.00
Boll Lydia, 11.28 / Fendt Corina, 10.94 / Baumer Michelle, 10.79 / [Gälli Kim, 10.02] / [Fendt Vera, DNS] 

7. COA Lausanne-Riviera POIDS4.00 COA Lausanne-Riviera 10.03
Dellaquila Debora, 11.91 / Kane Nafissatou, 9.47 / Menétrey Elodie, 8.71 

WOM Javelot 600 gr
Rang Nom Société Résultat

1. STB Leichtathletik JAVELOT600 STB Leichtathletik 43.75
Meier Nathalie, 48.04 / Meyer Lena, 43.67 / Rossi Elena, 39.55 / [Wild Carla, 30.57] 

2. LV Winterthur JAVELOT600 LV Winterthur 39.50
Garcia Estefania, 46.38 / Reggel Valérie, 41.19 / Rutschmann Andrea, 30.93 / [Stutz Anja, 30.28] 

3. LG Bern JAVELOT600 LG Bern 39.44
Wittwer Christa, 46.94 / Gysling Mirjam, 39.84 / Götz Simona, 31.56 / [Zeltner Michelle, DNS] 

4. LC Schaffhausen JAVELOT600 LC Schaffhausen 35.49
Gälli Kim, 38.55 / Boll Lydia, 36.14 / Vogelsanger Anna, 31.79 / [Fendt Vera, 29.39] / [Baumer Michelle, DNS] 
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MAN 100 m

Série 1 Vent: 2.5 04.09.16 15:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Furer Tobias 87 LK Zug 100 SUI 10.59
2. Clivaz Florian 94 LG Bern 100 SUI 10.68

Wicki Silvan 95 LG Basel Regio 100 SUI 10.68
3. Di Nocera Kevin 94 COA Valais Romand 100 SUI 10.80
4. Hoxha Hamid 94 COA Valais Romand 100 SUI 10.92
5. Ham Alexander 95 LG Basel Regio 100 SUI 11.37

Série 2 Vent: 2.4 04.09.16 15:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Lutz Silvan 90 LG Bern 400 SUI 10.77
2. Ofosu Kwasi Asante 88 LG Basel Regio 100 SUI 10.97
3. Henggeler Urs 90 LK Zug 100 SUI 10.98
4. Ariis Stefano 88 LG Basel Regio 100 SUI 11.12
5. Rosenthal Philip 96 Leichtathletik Club Zürich 100 SUI 11.16
6. Achempem Bill 95 Leichtathletik Club Zürich 100 GHA 11.18

Série 3 Vent: 2.8 04.09.16 15:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Studer Lorenz 97 LG Bern 100 SUI 11.04
2. Moseler Matthias 97 LG Bern TRIPLE GER 11.32
3. Müller Fabio 96 LK Zug 100 SUI 11.36
4. Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich 100 SUI 11.38
5. Antille Flavien 90 COA Valais Romand DISQUE2.00 SUI 11.58

MAN 400 m

Série 1 04.09.16 13:45

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Lutz Silvan 90 LG Bern 400 SUI SB 46.98
2. Burgunder Joel 91 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 47.35
3. Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno 400 SUI SB 47.36
4. Barth Matthias 94 LC Brühl Leichtathletik 400 SUI 47.96
5. Bellon Jérôme 93 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 48.67
6. Brand Dany 96 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 49.04

Série 2 04.09.16 13:45

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Flury Joël 96 BTV Aarau Athletics 400 SUI PB 48.27
2. Petrucciani Ricky 00 VIRTUS Locarno 400 SUI PB 48.50
3. Ritz Andreas 89 LG Bern 400 SUI SB 48.66
4. Schwarb Florian 96 BTV Aarau Athletics 400 SUI 49.35
5. Rosenthal Philip 96 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 49.46
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MAN 400 m  (cont.)

Série 3 04.09.16 13:45

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Forrer Michael 94 LC Brühl Leichtathletik 400 SUI PB 49.50
2. Taminelli Elia 90 VIRTUS Locarno 400 SUI PB 49.78
3. Grädel Julian 93 BTV Aarau Athletics 400 SUI SB 49.99
4. Krempke Florian 95 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 50.12
5. Di Tizio Luca 93 Leichtathletik Club Zürich PERCHE SUI PB 0.00

Série 4 04.09.16 13:45

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Stalder Tim 98 LG Bern 400 SUI 50.27
2. Huber Ramon 88 LC Brühl Leichtathletik 400 SUI SB 50.31
3. Furtwängler Pascal 93 LG Bern 400 SUI 50.32
4. Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik 400 SUI 50.59
5. Kobrehel Matyas 96 LG Bern TRIPLE SUI PB 0.00

Série 5 04.09.16 13:45

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Barandun Silvio 98 VIRTUS Locarno 400 SUI PB 50.69
2. Müller Sandro 87 Leichtathletik Club Zürich 400 SUI 52.04
3. Rohr Silvan 97 BTV Aarau Athletics 400 SUI 52.50
4. Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich 100 SUI PB 0.00

MAN 1500 m

Série 1 04.09.16 15:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Raess Jonas 94 LC Regensdorf 1500 SUI 3:50.86
2. Bill Marc 97 STB Leichtathletik 1500 SUI 3:53.42
3. Salm Raphael 89 LG LZ Oberaargau 1500 SUI SB 3:53.66
4. Hernandez Ilias 93 Stade Genève 1500 SUI 3:54.59
5. Laurent Guillaume 90 COA Valais Romand 1500 SUI 3:54.73
6. Marti Lukas 87 LG Bern 1500 SUI PB 3:54.93
7. Allueva Miguel 83 COA Valais Romand 1500 ESP SB 3:55.07
8. Engel Hendrik 92 LG Bern 1500 GER SB 3:55.60
9. Furtwängler Pascal 93 LG Bern 1500 SUI 3:55.69

10. Castrischer Matthias 94 STB Leichtathletik 1500 SUI PB 3:55.94
11. Noti Luca 95 STB Leichtathletik 1500 SUI 3:56.69
12. Jaeger Joaquim 96 Stade Genève 1500 SUI 3:59.37
13. Bünz Benedikt 92 LC Regensdorf 1500 GER 4:05.87
14. Bussy Wondimu 95 Stade Genève 1500 SUI 4:06.41
15. Huwiler Thomas 89 Stade Genève 1500 SUI 4:07.56
16. Meichtry Tim 98 STB Leichtathletik 1500 SUI 4:34.88
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MAN 1500 m  (cont.)

Série 2 04.09.16 15:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Lüthi Tobias 91 LG LZ Oberaargau 1500 SUI SB 4:04.25
2. Furui Binyam 98 STB Leichtathletik 1500 ERI 4:05.38
3. Malischke Steven 96 LC Regensdorf 1500 SUI 4:05.86
4. Leuenberger Jonas 96 LG LZ Oberaargau 1500 SUI 4:06.37
5. Lubasch Mischa 97 STB Leichtathletik 1500 SUI 4:08.29
6. Stalhandske Julien 00 Stade Genève 1500 SUI PB 4:08.90
7. Graber Joel 98 STB Leichtathletik 1500 SUI 4:11.60
8. Grisel Adrian 98 STB Leichtathletik 1500 SUI 4:13.05
9. Jeanmaire Yannick 84 Stade Genève 1500 SUI 4:13.27

10. Blum Lucca 96 LG LZ Oberaargau 1500 SUI PB 4:13.72
11. Klopfenstein Diego 97 Stade Genève 1500 SUI 4:17.84
12. Cancela Anaël 00 Stade Genève 1500 SUI 4:19.83
13. Mayoraz Jérémy 98 COA Valais Romand 1500 SUI 4:26.14
14. Ritz Andreas 89 LG Bern 400 SUI 4:31.47
15. Bass Luca 98 LC Regensdorf 1500 SUI DNF

MAN Perche

Série 1 04.09.16 09:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Müller Stefan 70 STB Leichtathletik PERCHE SUI 4.60

Fringeli Jonas 88 LC Turicum PERCHE SUI 4.60
2. Hügli Jonas 83 BTV Aarau Athletics PERCHE SUI 4.45

Fahrni Reto 92 LG Bern PERCHE SUI 4.45
3. Bieri Simon 92 LG LZ Oberaargau PERCHE SUI PB 4.30

Carol Victor 87 LG Bern PERCHE SUI PB 4.30
4. Walter Simon 85 LC Turicum PERCHE SUI 4.15
5. Frei Luca 94 LG Bern PERCHE SUI 4.00

von Briel Patrick 89 BTV Aarau Athletics PERCHE SUI SB 4.00
6. Kyburz Mischa 00 STB Leichtathletik PERCHE SUI PB 3.85

Huber Reto 89 BTV Aarau Athletics PERCHE SUI 3.85
Bührer Leon 96 STB Leichtathletik PERCHE SUI SB 3.85

7. Blau Ueli 93 LG Bern PERCHE SUI 3.70
Mathys Nik 00 LC Turicum PERCHE SUI 3.70
Friedli Tim 99 LG LZ Oberaargau TRIPLE SUI 3.70
Eichenberger Raphael 96 STB Leichtathletik PERCHE SUI SB 3.70

8. Kraft Michael 90 LG LZ Oberaargau PERCHE SUI 3.55
Malach Daniel 00 LC Turicum DISQUE2.00 SUI 3.55
Achtel Gerhard 90 BTV Aarau Athletics PERCHE GER 3.55

9. Wyler Joel 99 LG LZ Oberaargau PERCHE SUI NM
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MAN Triple

Série 1 04.09.16 11:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Vent Beme 
1. Wicki Nils 87 LG Basel Regio TRIPLE SUI 15.34 0.4
2. Sieber Roman 92 LC Schaffhausen PERCHE SUI 15.00 0.0
3. Ullmann Christopher 93 LG Basel Regio TRIPLE SUI PB 14.95 0.3
4. Kouassi Carlos 99 LG Basel Regio TRIPLE SUI 14.64 0.0
5. Sieber Simon 92 LC Schaffhausen PERCHE SUI 14.43 0.6
6. Gampp Samuel 93 LC Schaffhausen TRIPLE SUI SB 13.93 1.0
7. Jung Riccardo 95 LC Brühl Leichtathletik 400 SUI SB 13.72 0.4
8. Bösch Marco 98 LG Basel Regio TRIPLE SUI PB 13.69 0.1
9. Lechner Andreas 84 LC Brühl Leichtathletik TRIPLE GER SB 13.60 0.4

10. Schmocker Stefan 94 LG Bern TRIPLE SUI 13.39 0.1
11. Meystre Steve 98 COA Lausanne-Riviera TRIPLE SUI SB 13.28 0.2
12. Toussaint Christian 99 COA Lausanne-Riviera TRIPLE HAI 13.25 0.6
13. Güntert Enrico 97 LC Schaffhausen TRIPLE SUI 13.18 0.0
14. Lückl Silvan 95 LC Brühl Leichtathletik TRIPLE SUI 13.14 0.1
15. Lutz Silvan 90 LG Bern 100 SUI 12.82 0.1
16. Obrist Jan 99 LG LZ Oberaargau TRIPLE SUI 12.48 0.1
17. Roig Nicolas 00 COA Lausanne-Riviera TRIPLE SUI 12.18 0.2
18. Moseler Matthias 97 LG Bern 100 GER 12.14 0.1
19. Schreiber Noé 95 LC Brühl Leichtathletik TRIPLE SUI 12.00 0.8
20. Jackson Jorell 02 LG LZ Oberaargau TRIPLE SUI PB 11.52 0.2
21. Kobrehel Matyas 96 LG Bern TRIPLE SUI 10.06 0.7
22. Friedli Tim 99 LG LZ Oberaargau TRIPLE SUI -1
23. Wyler Joel 99 LG LZ Oberaargau TRIPLE SUI NM

MAN Disque 2.00 kg

Série 1 04.09.16 12:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Jost Lukas 89 STV Wangen SZ DISQUE2.00 SUI 52.27
2. Grob Stefan 84 TV Wohlen AG DISQUE2.00 SUI 47.82
3. Jacquot Toni 81 CEP Cortaillod DISQUE2.00 FRA 42.79
4. Coppey Samuel 91 COA Valais Romand

MARTEAU7.26
SUI 42.73

5. Strasser Roger 73 TV Wohlen AG DISQUE2.00 SUI 41.76
6. Erard David 76 COA Valais Romand DISQUE2.00 SUI 41.72
7. Demierre Matthieu 97 Leichtathletik Club Zürich

DISQUE2.00
SUI 41.66

8. Märki Simon 91 Leichtathletik Club Zürich
DISQUE2.00

SUI 41.30

9. Walter Simon 85 LC Turicum PERCHE SUI 41.29
10. Fringeli Jonas 88 LC Turicum PERCHE SUI 40.63
11. Moulinier Yann 93 CEP Cortaillod DISQUE2.00 SUI 40.16
12. Hausherr Juan 96 TV Wohlen AG DISQUE2.00 SUI PB 39.77
13. Stocker This 82 LC Turicum DISQUE2.00 SUI 39.27
14. Bingisser Martin 83 Leichtathletik Club Zürich

MARTEAU7.26
SUI 39.21

15. Hunger Ramon 97 STV Wangen SZ DISQUE2.00 SUI SB 39.18
16. Antille Flavien 90 COA Valais Romand DISQUE2.00 SUI SB 38.87

created by Athletica 7.1 CA Delémont Page 5 de 15



CS Team 2016 04.09.2016 16:32

MAN Disque 2.00 kg  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
17. Huber Ramon 95 Leichtathletik Club Zürich

DISQUE2.00
SUI 37.90

18. Brandalise Marco 94 STV Wangen SZ DISQUE2.00 SUI 37.33
19. Schaller Bastian 95 STV Wangen SZ DISQUE2.00 SUI 34.61
20. Croci Yannis 84 CEP Cortaillod DISQUE2.00 SUI SB 34.45
21. Rohr Marco 81 TV Wohlen AG DISQUE2.00 SUI 32.24
22. Gurba Alexandre 84 CEP Cortaillod  MARTEAU7.26 SUI 31.68
23. Mathys Nik 00 LC Turicum DISQUE2.00 SUI 24.83
24. Chapuis Yvan 71 COA Lausanne-Riviera DISQUE2.00 SUI DNS

Collin Nicolas 87 COA Lausanne-Riviera DISQUE2.00 SUI DNS
Dössegger Christian 69 COA Lausanne-Riviera DISQUE2.00 SUI DNS
Malach Daniel 00 LC Turicum PERCHE SUI DNS
Santoli Robin 93 CEP Cortaillod  MARTEAU7.26 SUI DNS
Zobrist Lars 96 TV Wohlen AG DISQUE2.00 SUI DNS

MAN Marteau 7.26 kg

Série 1 04.09.16 09:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Bingisser Martin 83 Leichtathletik Club Zürich

MARTEAU7.26
SUI 57.88

2. Santoli Robin 93 CEP Cortaillod DISQUE2.00 SUI 51.90
3. Moulinier Yann 93 CEP Cortaillod DISQUE2.00 SUI 50.03
4. Lukas Andreas 84 LC Brühl Leichtathletik

MARTEAU7.26
SUI 47.66

5. Gurba Alexandre 84 CEP Cortaillod  MARTEAU7.26 SUI 45.86
6. Devonas David 88 LC Luzern  MARTEAU7.26 SUI 43.87
7. Kötteritzsch Björn 75 LC Brühl Leichtathletik

MARTEAU7.26
GER 43.80

8. Lisinac Dejan 69 Leichtathletik Club Zürich
MARTEAU7.26

SUI 43.62

9. Bot Richard 67 COA Valais Romand
MARTEAU7.26

NED 41.59

10. Huber Ramon 95 Leichtathletik Club Zürich
DISQUE2.00

SUI 39.40

11. Coppey Samuel 91 COA Valais Romand DISQUE2.00 SUI 39.06
12. Erard David 76 COA Valais Romand DISQUE2.00 SUI 36.93
13. Tschenett Philipp 94 LC Brühl Leichtathletik

MARTEAU7.26
SUI SB 36.86

14. Vernier Christian 75 FSG Bassecourt  MARTEAU7.26 SUI 36.10
15. Näf Beat 59 LG Solothurn WEST

MARTEAU7.26
SUI 32.82

16. Stäheli Jürg 59 LG Solothurn WEST
MARTEAU7.26

SUI 31.31

17. Bigler Alain 72 FSG Bassecourt  MARTEAU7.26 SUI PB 29.81
18. Berger Pierre 81 FSG Bassecourt  MARTEAU7.26 SUI 25.76
19. Hodel André 63 LG Solothurn WEST

MARTEAU7.26
SUI 24.75

20. Berberat Christophe 73 FSG Bassecourt  MARTEAU7.26 SUI 19.82
21. Cardoso Guillaume 92 CEP Cortaillod  MARTEAU7.26 POR 19.56
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MAN Marteau 7.26 kg  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
22. Pilotto Pino 52 LC Luzern  MARTEAU7.26 SUI 17.50
23. Küttel Ueli 86 LC Luzern  MARTEAU7.26 SUI -1
24. Zumbrunn Toma 99 Leichtathletik Club Zürich

MARTEAU7.26
SUI -1

WOM 200 m

Série 1 Vent: -0.8 04.09.16 12:40

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur JAVELOT600 SUI 23.77
2. Keller Melanie 94 Leichtathletik Club Zürich 200 SUI 24.79
3. Kyburz Daniela 88 LG Züri+ 200 SUI 24.83
4. Fontanive Petra 88 LG Züri+ 200 SUI 24.99
5. Serksnienè Agne 88 Leichtathletik Club Zürich 200 LTU 25.18
6. Krone Anika 00 CA Fribourg 200 SUI 25.31
7. Zeltner Michelle 91 LG Bern JAVELOT600 SUI PB 0.00

Série 2 Vent: -1.0 04.09.16 12:40

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Schürmann Robine 89 Leichtathletik Club Zürich 200 SUI 24.85
2. Reggel Valérie 87 LV Winterthur 200 SUI SB 25.01
3. Mantingh Lynn 00 Leichtathletik Club Zürich 200 SUI 25.08
4. Lüber Anna 97 STB Leichtathletik 200 SUI 25.36
5. Schwartz Carlina 98 CA Fribourg 200 SUI 25.64
6. Rutschmann Andrea 98 LV Winterthur LONGUEUR SUI 25.74

Série 3 Vent: -0.6 04.09.16 12:40

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Pellaud Rachel 95 FSG Bassecourt 200 SUI SB 25.22
2. Jackson Avril 86 LG Züri+ 200 GBR PB 25.30
3. Egger Marine 00 CA Fribourg 200 SUI 25.33
4. Nri Florence 00 STB Leichtathletik 200 SUI 25.56
5. Studer Leonie 99 LG Bern 200 SUI 25.57
6. Garcia Estefania 91 LV Winterthur LONGUEUR DOM 25.62

Série 4 Vent: -0.5 04.09.16 12:40

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Tobler Alina 99 LC Brühl Leichtathletik LONGUEUR SUI 25.95
2. Draganova Kristina 95 LG Bern 200 SUI 26.27
3. Meyer Bettina 88 LG Züri+ 200 SUI 26.47

Wild Carla 98 STB Leichtathletik JAVELOT600 SUI 26.47
4. Schmid Marlen 97 LG Bern HAUTEUR SUI 26.90
5. Trefny Aliena 00 LC Brühl Leichtathletik 200 SUI 27.77
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WOM 200 m  (cont.)

Série 5 Vent: -0.3 04.09.16 12:40

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Ortega Lolita 97 FSG Bassecourt 200 SUI 26.58
2. Steiger Marina 91 LC Brühl Leichtathletik POIDS4.00 SUI 26.84
3. Gloor Aline 98 STB Leichtathletik 200 SUI 26.86
4. Chèvre Elodie 98 FSG Bassecourt 200 SUI 27.18
5. Bischof Anja 97 LC Brühl Leichtathletik 200 SUI 27.41
6. Lachat Julie 01 FSG Bassecourt 200 SUI PB 27.80

WOM 800 m

Série 1 04.09.16 14:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Hoffmann Lore 96 COA Valais Romand 800 FRA 2:08.11
2. Sclabas Delia 00 LG Bern 800 SUI 2:08.43
3. Bosshard Alexandra 94 LC Regensdorf 800 SUI 2:09.41
4. Pfüller Antje 02 LC Fortuna Oberbaselbiet 800 SUI PB 2:10.47
5. Märzendorfer Pamela 82 LV Wettingen-Baden 800 SUI 2:10.95
6. Bonvin Sabine 94 COA Valais Romand 800 SUI PB 2:11.04
7. Häring Sibylle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet 800 SUI PB 2:12.48
8. Savioz Natacha Séverine 94 COA Valais Romand 800 SUI PB 2:12.80

Série 2 04.09.16 14:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Ummel Selina 97 BTV Aarau Athletics 800 SUI SB 2:15.24
2. Giudice Laura 02 LG Bern 800 SUI PB 2:17.02
3. Gross Nerina 85 LG Bern 800 SUI 2:18.27
4. Strebel Nicole 95 BTV Aarau Athletics 800 SUI 2:19.29
5. Vannay Alana 99 COA Valais Romand 800 SUI 2:20.59
6. Baumberger Selina 90 LG Bern 800 SUI 2:20.67
7. Rosat Pauline 99 COA Lausanne-Riviera 800 SUI 2:21.51
8. Zeltner Michelle 91 LG Bern POIDS4.00 SUI PB 0.00

Série 3 04.09.16 14:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Eckardt Ingrid 01 LC Fortuna Oberbaselbiet 800 DEN PB 2:17.64
2. Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf 800 SUI PB 2:18.48
3. Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden 800 SUI PB 2:19.82
4. Schön Viola 97 BTV Aarau Athletics 800 SUI 2:20.29
5. Wieland Michèle 97 LC Regensdorf 800 SUI 2:21.40
6. Mroczek Oxana 99 COA Lausanne-Riviera 800 SUI 2:26.80
7. Rusch Camille 99 COA Lausanne-Riviera 800 SUI DNS
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WOM 800 m  (cont.)

Série 4 04.09.16 14:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf 800 SUI 2:27.61
2. Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden 800 SUI 2:29.82
3. Handschin Michelle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet 800 SUI 2:30.40
4. Sturner Agnès 98 COA Lausanne-Riviera 800 SUI 2:30.63
5. Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden 800 SUI 2:40.56
6. Pulfer Michael 97 LG LZ Oberaargau PERCHE SUI 0.00

WOM Hauteur

Série 1 04.09.16 12:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Lang Salome 97 LG Basel Regio HAUTEUR SUI 1.75

Odermatt Livia 95 BTV Aarau Athletics HAUTEUR SUI 1.75
2. Zeltner Michelle 91 LG Bern HAUTEUR SUI 1.70
3. Medina Samantha 92 COA Valais Romand HAUTEUR SUI 1.65

Schmutz Sarina 00 LG Basel Regio HAUTEUR SUI 1.65
Marchlewski Carolin 99 LG Basel Regio HAUTEUR GER 1.65

4. Gränicher Pascale 88 LGKE Küsnacht-Erlenbach
HAUTEUR

SUI 1.60

Vomsattel Deborah 96 LG Bern HAUTEUR SUI 1.60
Walti Corina 99 BTV Aarau Athletics HAUTEUR SUI 1.60
Romano Johanna 98 LG Basel Regio LONGUEUR SUI 1.60
Salamin Noémie 99 COA Valais Romand HAUTEUR SUI 1.60
Jenni Selina 00 LG Bern HAUTEUR SUI 1.60
Schmidt Livia 95 BTV Aarau Athletics HAUTEUR SUI 1.60

5. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach
HAUTEUR

SUI 1.55

Dulex Hannah 01 COA Valais Romand HAUTEUR SUI 1.55
6. Gysi May-Madeleine 96 BTV Aarau Athletics LONGUEUR SUI 1.50
7. Mioc Nicole 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach

HAUTEUR
SUI 1.40

WOM Longueur

Série 1 04.09.16 14:00

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Vent Beme 
1. Garcia Estefania 91 LV Winterthur POIDS4.00 DOM 5.76 -0.5
2. Schmid Marlen 97 LG Bern 200 SUI PB 5.72 -1.5
3. Albisser Celine 96 LG athletics.baselland LONGUEUR SUI 5.68 -1.6
4. Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur POIDS4.00 SUI 5.61 0.0
5. Falkenberg Vera 95 LG Bern HAUTEUR SUI 5.53 -2.1
6. Reggel Valérie 87 LV Winterthur LONGUEUR SUI SB 5.51 -2.1
7. Sieber Patricia 96 LC Brühl Leichtathletik LONGUEUR SUI 5.50 -1.4

Lang Salome 97 LG Basel Regio HAUTEUR SUI 5.50 -1.9
8. Boll Lydia 99 LC Schaffhausen JAVELOT600 SUI 5.46 -1.0

Tobler Alina 99 LC Brühl Leichtathletik 200 SUI 5.46 -1.5
9. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI 5.41 -1.9
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WOM Longueur  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme 
10. Schmid Elisa 00 BTV Aarau Athletics LONGUEUR SUI PB 5.40 -3.1
11. Bachem Ramona 91 LG Bern LONGUEUR SUI 5.36 -1.5
12. Küng Patrizia 81 LC Brühl Leichtathletik POIDS4.00 SUI SB 5.35 -2.1
13. Nyuma Vivian 96 LV Winterthur LONGUEUR SUI 5.34 -0.6
14. Schlatter Daniela 94 LG Bern LONGUEUR SUI 5.33 -1.0
15. Walti Corina 99 BTV Aarau Athletics HAUTEUR SUI 5.24 -2.0
16. Gysi May-Madeleine 96 BTV Aarau Athletics LONGUEUR SUI 5.22 -1.6
17. Vogelsanger Anna 92 LC Schaffhausen LONGUEUR SUI 5.21 -2.2
18. Böller Tabea 99 BTV Aarau Athletics LONGUEUR SUI 5.14 -2.6
19. Mayer Elisa 01 LG athletics.baselland LONGUEUR SUI 5.08 -1.3
20. Heller Estelle 98 LC Schaffhausen LONGUEUR SUI 5.01 -2.9
21. Weiser Nadja 01 LG athletics.baselland LONGUEUR SUI 5.00 -0.7
22. Müller Michelle 97 LG Basel Regio LONGUEUR SUI 4.99 -2.2
23. Sieber Corina 01 LC Brühl Leichtathletik LONGUEUR SUI 4.85 -5.1
24. Zimmermann Ronja 99 LG Basel Regio LONGUEUR SUI 4.84 -1.3
25. Meerstetter Fabienne 89 LG Basel Regio LONGUEUR SUI 4.49 -0.4
26. Christen Irina 01 LG athletics.baselland LONGUEUR SUI -1
27. Fendt Corina 92 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI -1
28. Lazic Vanja 99 LG athletics.baselland LONGUEUR SUI -1

WOM Poids 4.00 kg

Série 1 04.09.16 11:30

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Lukas Jasmin 87 LC Brühl Leichtathletik POIDS4.00 SUI 13.18
2. Zeltner Michelle 91 LG Bern JAVELOT600 SUI 12.86
3. Haas Angelina 88 LGKE Küsnacht-Erlenbach

POIDS4.00
SUI 12.25

4. Rohner Anina 98 TV Wohlen AG POIDS4.00 SUI PB 12.18
5. Garcia Estefania 91 LV Winterthur LONGUEUR DOM 12.09
6. Dellaquila Debora 92 COA Lausanne-Riviera POIDS4.00 ITA 11.91
7. Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG POIDS4.00 SUI 11.85
8. Wittwer Christa 82 LG Bern POIDS4.00 SUI 11.51
9. Reggel Valérie 87 LV Winterthur JAVELOT600 SUI 11.45

10. Haslebacher Sandra 90 TV Wohlen AG POIDS4.00 SUI 11.38
11. Boll Lydia 99 LC Schaffhausen LONGUEUR SUI PB 11.28
12. Egli Claudia 75 LGKE Küsnacht-Erlenbach

POIDS4.00
SUI SB 11.09

13. Fritz Natalie 79 LG Bern POIDS4.00 SUI 11.02
14. Fendt Corina 92 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI PB 10.94
15. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen JAVELOT600 SUI 10.79
16. Rutschmann Andrea 98 LV Winterthur LONGUEUR SUI 10.72
17. Wollschlegel Rahel 88 TV Wohlen AG POIDS4.00 SUI 10.68
18. Ritter Tanja 95 LGKE Küsnacht-Erlenbach

POIDS4.00
SUI 10.58

19. Nyffenegger Michelle 96 LC Brühl Leichtathletik POIDS4.00 SUI 10.56
20. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach

HAUTEUR
SUI 10.23

21. Stutz Anja 99 LV Winterthur POIDS4.00 SUI 10.21
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WOM Poids 4.00 kg  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
22. Gälli Kim 92 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI 10.02
23. Kane Nafissatou 98 COA Lausanne-Riviera POIDS4.00 SUI 9.47
24. Küng Patrizia 81 LC Brühl Leichtathletik 200 SUI 9.38
25. Menétrey Elodie 99 COA Lausanne-Riviera POIDS4.00 SUI 8.71
26. Steiger Marina 91 LC Brühl Leichtathletik 200 SUI 6.19
27. Fendt Vera 96 LC Schaffhausen JAVELOT600 SUI DNS

Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur 200 SUI DNS
Muralt Tanja 98 LG Bern LONGUEUR SUI DNS

WOM Javelot 600 gr

Série 1 04.09.16 14:15

Rang Nom An Nom du team Pays Performance Beme 
1. Meier Nathalie 93 STB Leichtathletik JAVELOT600 SUI 48.04
2. Wittwer Christa 82 LG Bern JAVELOT600 SUI 46.94
3. Garcia Estefania 91 LV Winterthur 200 DOM 46.38
4. Meyer Lena 99 STB Leichtathletik JAVELOT600 SUI PB 43.67
5. Reggel Valérie 87 LV Winterthur POIDS4.00 SUI 41.19
6. Gysling Mirjam 87 LG Bern JAVELOT600 SUI 39.84
7. Rossi Elena 97 STB Leichtathletik JAVELOT600 SUI 39.55
8. Gälli Kim 92 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI 38.55
9. Boll Lydia 99 LC Schaffhausen POIDS4.00 SUI 36.14

10. Vogelsanger Anna 92 LC Schaffhausen LONGUEUR SUI 31.79
11. Götz Simona 91 LG Bern JAVELOT600 SUI 31.56
12. Rutschmann Andrea 98 LV Winterthur LONGUEUR SUI 30.93
13. Wild Carla 98 STB Leichtathletik JAVELOT600 SUI 30.57
14. Stutz Anja 99 LV Winterthur JAVELOT600 SUI PB 30.28
15. Fendt Vera 96 LC Schaffhausen JAVELOT600 SUI 29.39
16. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen JAVELOT600 SUI DNS

Zeltner Michelle 91 LG Bern POIDS4.00 SUI DNS
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Liste de résultats globale

MAN 100 m

Série Vent: 2.5 04.09.16 15:00

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
1 Furer Tobias 87 LK Zug SUI PB 10.59
2 Wicki Silvan 95 LAS Old Boys Basel SUI 10.68
3 Clivaz Florian 94 GG Bern SUI 10.68
4 Lutz Silvan 90 TV Länggasse Bern SUI PB 10.77
5 Di Nocera Kevin 94 SFG Collombey-Muraz SUI 10.80
6 Hoxha Hamid 94 CA Vouvry SUI 10.92
7 Ofosu Kwasi Asante 88 LC Basel SUI SB 10.97
8 Henggeler Urs 90 LK Zug SUI PB 10.98
9 Studer Lorenz 97 LAC Wohlen SUI PB 11.04

10 Ariis Stefano 88 LC Basel SUI 11.12
11 Rosenthal Philip 96 Leichtathletik Club Zürich SUI SB 11.16
12 Achempem Bill 95 Leichtathletik Club Zürich GHA 11.18
13 Moseler Matthias 97 TV Länggasse Bern GER 11.32
14 Müller Fabio 96 LK Zug SUI SB 11.36
15 Ham Alexander 95 LAS Old Boys Basel SUI 11.37
16 Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.38
17 Antille Flavien 90 CABV Martigny SUI 11.58

MAN 400 m

Série 04.09.16 13:45

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
1 Lutz Silvan 90 TV Länggasse Bern SUI SB 46.98
2 Burgunder Joel 91 Leichtathletik Club Zürich SUI 47.35
3 Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno SUI SB 47.36
4 Barth Matthias 94 LC Brühl Leichtathletik SUI 47.96
5 Flury Joël 96 BTV Aarau Athletics SUI PB 48.27
6 Petrucciani Ricky 00 VIRTUS Locarno SUI PB 48.50
7 Ritz Andreas 89 TV Länggasse Bern SUI SB 48.66
8 Bellon Jérôme 93 Leichtathletik Club Zürich SUI 48.67
9 Brand Dany 96 Leichtathletik Club Zürich SUI 49.04

10 Schwarb Florian 96 BTV Aarau Athletics SUI 49.35
11 Rosenthal Philip 96 Leichtathletik Club Zürich SUI 49.46
12 Forrer Michael 94 LC Brühl Leichtathletik SUI PB 49.50
13 Taminelli Elia 90 VIRTUS Locarno SUI PB 49.78
14 Grädel Julian 93 BTV Aarau Athletics SUI SB 49.99
15 Krempke Florian 95 Leichtathletik Club Zürich SUI 50.12
16 Stalder Tim 98 TV Länggasse Bern SUI 50.27
17 Huber Ramon 88 LC Brühl Leichtathletik SUI SB 50.31
18 Furtwängler Pascal 93 TV Länggasse Bern SUI 50.32
19 Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 50.59
20 Barandun Silvio 98 VIRTUS Locarno SUI PB 50.69
21 Müller Sandro 87 Leichtathletik Club Zürich SUI 52.04
22 Rohr Silvan 97 BTV Aarau Athletics SUI 52.50

Di Tizio Luca 93 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 0.00
Fähndrich Dominik 89 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 0.00
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MAN 400 m  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
Kobrehel Matyas 96 TV Länggasse Bern SUI PB 0.00

MAN 1500 m

Série 04.09.16 15:30

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
1 Raess Jonas 94 LC Regensdorf SUI 3:50.86
2 Bill Marc 97 STB Leichtathletik SUI 3:53.42
3 Salm Raphael 89 LV Langenthal SUI SB 3:53.66
4 Hernandez Ilias 93 Stade Genève SUI 3:54.59
5 Laurent Guillaume 90 CA Sion SUI 3:54.73
6 Marti Lukas 87 TV Länggasse Bern SUI PB 3:54.93
7 Allueva Miguel 83 CA Sion ESP SB 3:55.07
8 Engel Hendrik 92 TV Länggasse Bern GER SB 3:55.60
9 Furtwängler Pascal 93 TV Länggasse Bern SUI 3:55.69

10 Castrischer Matthias 94 STB Leichtathletik SUI PB 3:55.94
11 Noti Luca 95 STB Leichtathletik SUI 3:56.69
12 Jaeger Joaquim 96 Stade Genève SUI 3:59.37
13 Lüthi Tobias 91 LV Langenthal SUI SB 4:04.25
14 Furui Binyam 98 STB Leichtathletik ERI 4:05.38
15 Malischke Steven 96 LC Regensdorf SUI 4:05.86
16 Bünz Benedikt 92 LC Regensdorf GER 4:05.87
17 Leuenberger Jonas 96 LV Langenthal SUI 4:06.37
18 Bussy Wondimu 95 Stade Genève SUI 4:06.41
19 Huwiler Thomas 89 Stade Genève SUI 4:07.56
20 Lubasch Mischa 97 STB Leichtathletik SUI 4:08.29
21 Stalhandske Julien 00 Stade Genève SUI PB 4:08.90
22 Graber Joel 98 STB Leichtathletik SUI 4:11.60
23 Grisel Adrian 98 STB Leichtathletik SUI 4:13.05
24 Jeanmaire Yannick 84 Stade Genève SUI 4:13.27
25 Blum Lucca 96 LV Langenthal SUI PB 4:13.72
26 Klopfenstein Diego 97 Stade Genève SUI 4:17.84
27 Cancela Anaël 00 Stade Genève SUI 4:19.83
28 Mayoraz Jérémy 98 CA Sion SUI 4:26.14
29 Ritz Andreas 89 TV Länggasse Bern SUI 4:31.47
30 Meichtry Tim 98 STB Leichtathletik SUI 4:34.88

Bass Luca 98 LC Regensdorf SUI DNF

WOM 200 m

Série Vent: -0.8 04.09.16 12:40

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
1 Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur SUI 23.77
2 Keller Melanie 94 Leichtathletik Club Zürich SUI 24.79
3 Kyburz Daniela 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 24.83
4 Schürmann Robine 89 Leichtathletik Club Zürich SUI 24.85
5 Fontanive Petra 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 24.99
6 Reggel Valérie 87 LV Winterthur SUI SB 25.01
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WOM 200 m  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
7 Mantingh Lynn 00 Leichtathletik Club Zürich SUI 25.08
8 Serksnienè Agne 88 Leichtathletik Club Zürich LTU 25.18
9 Pellaud Rachel 95 FSG Bassecourt SUI SB 25.22

10 Jackson Avril 86 LAC TV Unterstrass Zürich GBR PB 25.30
11 Krone Anika 00 CA Fribourg SUI 25.31
12 Egger Marine 00 CA Fribourg SUI 25.33
13 Lüber Anna 97 STB Leichtathletik SUI 25.36
14 Nri Florence 00 STB Leichtathletik SUI 25.56
15 Studer Leonie 99 LAC Wohlen SUI 25.57
16 Garcia Estefania 91 LV Winterthur DOM 25.62
17 Schwartz Carlina 98 CA Fribourg SUI 25.64
18 Rutschmann Andrea 98 LV Winterthur SUI 25.74
19 Tobler Alina 99 LC Brühl Leichtathletik SUI 25.95
20 Draganova Kristina 95 LAC Wohlen SUI 26.27
21 Meyer Bettina 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 26.47
22 Wild Carla 98 STB Leichtathletik SUI 26.47
23 Ortega Lolita 97 FSG Bassecourt SUI 26.58
24 Steiger Marina 91 LC Brühl Leichtathletik SUI 26.84
25 Gloor Aline 98 STB Leichtathletik SUI 26.86
26 Schmid Marlen 97 TV Länggasse Bern SUI 26.90
27 Chèvre Elodie 98 FSG Bassecourt SUI 27.18
28 Bischof Anja 97 LC Brühl Leichtathletik SUI 27.41
29 Trefny Aliena 00 LC Brühl SGALV SUI 27.77
30 Lachat Julie 01 FSG Bassecourt SUI PB 27.80

Zeltner Michelle 91 GG Bern SUI PB 0.00

WOM 800 m

Série 04.09.16 14:30

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
1 Hoffmann Lore 96 CA Sierre DSG FRA 2:08.11
2 Sclabas Delia 00 Gerbersport SUI 2:08.43
3 Bosshard Alexandra 94 LC Regensdorf SUI 2:09.41
4 Pfüller Antje 02 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI PB 2:10.47
5 Märzendorfer Pamela 82 LV Wettingen-Baden SUI 2:10.95
6 Bonvin Sabine 94 CA Sion SUI PB 2:11.04
7 Häring Sibylle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI PB 2:12.48
8 Savioz Natacha Séverine 94 SG St-Maurice SUI PB 2:12.80
9 Ummel Selina 97 BTV Aarau Athletics SUI SB 2:15.24

10 Giudice Laura 02 Gerbersport SUI PB 2:17.02
11 Eckardt Ingrid 01 LC Fortuna Oberbaselbiet DEN PB 2:17.64
12 Gross Nerina 85 TV Länggasse Bern SUI 2:18.27
13 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI PB 2:18.48
14 Strebel Nicole 95 BTV Aarau Athletics SUI 2:19.29
15 Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden SUI PB 2:19.82
16 Schön Viola 97 BTV Aarau Athletics SUI 2:20.29
17 Vannay Alana 99 CA Vouvry SUI 2:20.59
18 Baumberger Selina 90 TV Länggasse Bern SUI 2:20.67
19 Wieland Michèle 97 LC Regensdorf SUI 2:21.40
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WOM 800 m  (cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme 
20 Rosat Pauline 99 Lausanne-Sports Athlétisme SUI 2:21.51
21 Mroczek Oxana 99 CA Riviera SUI 2:26.80
22 Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf SUI 2:27.61
23 Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden SUI 2:29.82
24 Handschin Michelle 00 LC Fortuna Oberbaselbiet SUI 2:30.40
25 Sturner Agnès 98 Lausanne-Sports Athlétisme SUI 2:30.63
26 Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden SUI 2:40.56

Pulfer Michael 97 TV Herzogenbuchsee SUI 0.00
Zeltner Michelle 91 GG Bern SUI PB 0.00
Rusch Camille 99 Lausanne-Sports Athlétisme SUI DNS
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